
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Kvalitatīvs remonts, aprīkots ar mēbelēm, liels rakstāmgalds ar atvilknēm, plaukts,
izlietnes skapītis ar spoguli un izlietni.
Plastmasas logi, vertikālās žalūzijas. Ļoti labs apgaismojums.
Aukstais un karstais ūdens.
Biroju iespējams aprīkot līdz 3 darba vietām. Biroja telpa atrodas 3 stāvu mājas
3.stāvā.
Kvalitatīvi izremontēta tualete ar izlietni atrodas 1.stāva kāpņu telpā.
Kāpņu telpai veikts ļoti labs remonts un slēdzama. Teritorija slēdzama pa nakti.
Ēkai blakus ir Viesturdārzs, t/c Rimi, laba sabiedriskā transporta satiksme.
Māja un mājas ekstras - ielas māja, visas komunikācijas, visas ērtības, logi vērsti uz
ielas pusi, remontēta kāpņu telpa, tīra kāpņu telpa, slēgta kāpņu telpa.
Teritorija - slēgta teritorija, blakus sabiedriskais transports, vieta automašīnai, attīstīta
infrastruktūra, ieeja no ielas, ērta transporta satiksme.
Mēbeles - mēbelēts.
Ekstras - internets, kabeļtelevīzija, signalizācija.
Īpašums un apkure - pilsētas centrālā apkure.
Remonts un remonta gradācija - kosmētiskais remonts, plastikāta stikla pakešu logi,
lamināta parketa grīda.
Situācija - atbrīvots.

ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

3. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

1 istaba

(+371) 27055895

12.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | BIROJI
Rūpniecības iela, Rīga
150 EUR | 12.50 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


